


Položka (kód) Položka (název)

A. NÁKLADY CELKEM

A.I. Náklady z činnosti

A.I.1. Spotřeba materiálu

A.I.2. Spotřeba energie

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

A.I.4. Prodané zboží

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku

A.I.6. Aktivace oběžného majetku

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby

A.I.8. Opravy a udržování

A.I.9. Cestovné

A.I.10. Náklady na reprezentaci

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb

A.I.12. Ostatní služby

A.I.13. Mzdové náklady

A.I.14. Zákonné sociální pojištění

A.I.15. Jiné sociální pojištění

A.I.16. Zákonné sociální náklady

A.I.17. Jiné sociální náklady

A.I.18. Daň silniční

A.I.19. Daň z nemovitostí

A.I.20. Jiné daně a poplatky

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

A.I.23. Jiné pokuty a penále

A.I.24. Dary

A.I.25. Prodaný materiál

A.I.26. Manka a škody

A.I.27. Tvorba fondů

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku

A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

A.I.31. Prodané pozemky

A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek

A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti

A.II. Finanční náklady

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly

A.II.2. Úroky

A.II.3. Kurzové ztráty

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

A.II.5. Ostatní finanční náklady

A.III. Náklady na transfery

A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok (kód): 2012

Fakultní nemocnice v Motole 



A.III.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

A.V. Daň z příjmů

A.V.1. Daň z příjmů

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů

B. VÝNOSY CELKEM

B.I. Výnosy z činnosti

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb

B.I.3. Výnosy z pronájmu

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

B.I.10. Jiné pokuty a penále

B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek

B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu

B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků

B.I.16. Čerpání fondů

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti

B.II. Finanční výnosy

B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

B.II.2. Úroky

B.II.3. Kurzové zisky

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

B.II.6. Ostatní finanční výnosy

B.IV. Výnosy z transferů

B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období



Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost (min. obd.)

6 738 137 768,52 429 770 045,46 6 400 167 369,48

6 715 199 546,59 429 768 530,04 6 377 905 467,27

2 090 527 190,24 3 980 594,58 2 009 245 174,90

178 697 918,34 15 303 178,05 159 105 365,84

7 499,70 0,00 9 166,30

3 497 482,99 354 145 108,06 2 750 532,85

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -1 395 012,72

0,00 0,00 0,00

242 804 009,84 2 229 321,67 230 208 354,53

7 475 336,83 0,00 7 635 433,82

2 043 573,96 0,00 1 909 361,14

-1 890 794,40 0,00 0,00

348 100 820,27 10 970 467,30 413 468 623,97

2 135 300 033,25 14 950 974,75 1 986 750 163,45

711 661 124,90 5 069 907,69 669 021 546,65

0,00 0,00 0,00

20 985 556,13 149 503,15 19 598 848,74

0,00 0,00 6 710 195,32

15 569,00 0,00 29 950,00

220 374,50 0,00 219 905,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 363,00 0,00 43 047,00

0,00 0,00 0,00

23 770,00 0,00 45 271,00

97 436,36 0,00 281 019,44

0,00 0,00 0,00

805 093 793,51 5 332 930,43 699 971 233,18

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

279 674,21 0,00 281 924,25

432 224,97 0,00 3 863 387,60

6 426 637,82 0,00 6 405 862,81

37 977 938,29 208 281,83 0,00

125 397 012,88 17 428 262,53 161 746 112,20

363 361,93 1 515,42 2 261 902,21

0,00 0,00 0,00

19 372,13 0,00 7 103,87

342 596,28 1 515,42 282 329,01

0,00 0,00 0,00

1 393,52 0,00 1 972 469,33

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok (kód): 2012

Fakultní nemocnice v Motole 



0,00 0,00 0,00

22 574 860,00 0,00 20 000 000,00

22 574 860,00 0,00 20 000 000,00

0,00 0,00 0,00

6 702 960 495,36 466 686 495,03 6 370 811 876,66

6 589 845 878,01 466 686 495,03 6 266 635 453,81

0,00 0,00 0,00

6 101 860 049,40 0,00 5 919 088 733,73

40 832 363,02 1 416 871,94 43 717 367,15

110 020,90 440 926 755,95 45 684,05

0,00 0,00 0,00

1 392 935,50 0,00 2 245 039,85

0,00 0,00 0,00

69 944,93 0,00 7 351,00

23 770,00 0,00 95 104,30

0,00 0,00 0,00

4 999,80 0,00 0,00

0,00 0,00 85 250,00

346 491 975,31 0,00 194 585 625,77

99 059 819,15 24 342 867,14 106 765 297,96

10 040 909,35 0,00 12 274 376,85

0,00 0,00 0,00

9 918 764,79 0,00 12 130 852,22

121 971,26 0,00 135 881,22

0,00 0,00 0,00

173,30 0,00 7 643,41

103 073 708,00 0,00 91 902 046,00

103 073 708,00 0,00 91 902 046,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-12 602 413,16 36 916 449,57 -9 355 492,82

-35 177 273,16 36 916 449,57 -29 355 492,82



Hospodářská činnost (min. obd.)

425 032 537,24

424 878 927,76

4 305 078,44

12 015 624,50

0,00

365 420 559,95

0,00

0,00

0,00

2 734 434,79

0,00

0,00

0,00

14 210 288,73

12 675 852,55

4 312 024,76

0,00

127 208,80

45 005,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 044 338,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 988 510,70

153 609,48

0,00

0,00

0,00

0,00

153 609,48

0,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok (kód): 2012

Fakultní nemocnice v Motole 



0,00

0,00

0,00

0,00

457 832 169,08

457 832 169,08

0,00

0,00

1 406 593,99

437 393 027,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 032 547,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 799 631,84

32 799 631,84



Položka (kód) Položka (název)

A. NÁKLADY CELKEM

A.I. Náklady z činnosti

A.I.1. Spotřeba materiálu

A.I.2. Spotřeba energie

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

A.I.4. Prodané zboží

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku

A.I.6. Aktivace oběžného majetku

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby

A.I.8. Opravy a udržování

A.I.9. Cestovné

A.I.10. Náklady na reprezentaci

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb

A.I.12. Ostatní služby

A.I.13. Mzdové náklady

A.I.14. Zákonné sociální pojištění

A.I.15. Jiné sociální pojištění

A.I.16. Zákonné sociální náklady

A.I.17. Jiné sociální náklady

A.I.18. Daň silniční

A.I.19. Daň z nemovitostí

A.I.20. Jiné daně a poplatky

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

A.I.23. Jiné pokuty a penále

A.I.24. Dary

A.I.25. Prodaný materiál

A.I.26. Manka a škody

A.I.27. Tvorba fondů

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku

A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

A.I.31. Prodané pozemky

A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek

A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti

A.II. Finanční náklady

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly

A.II.2. Úroky

A.II.3. Kurzové ztráty

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

A.II.5. Ostatní finanční náklady

A.III. Náklady na transfery

A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok (kód): 2013

Fakultní nemocnice v Motole 



A.III.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

A.V. Daň z příjmů

A.V.1. Daň z příjmů

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů

B. VÝNOSY CELKEM

B.I. Výnosy z činnosti

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb

B.I.3. Výnosy z pronájmu

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

B.I.10. Jiné pokuty a penále

B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek

B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu

B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků

B.I.16. Čerpání fondů

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti

B.II. Finanční výnosy

B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

B.II.2. Úroky

B.II.3. Kurzové zisky

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

B.II.6. Ostatní finanční výnosy

B.IV. Výnosy z transferů

B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období



Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost (min. obd.)

6 755 461 066,95 395 792 924,29 6 738 137 768,52

6 749 501 781,41 395 791 232,58 6 715 199 546,59

2 227 976 247,81 3 090 463,63 2 090 527 190,24

187 855 420,97 17 372 777,76 178 697 918,34

8 035,44 0,00 7 499,70

3 135 981,82 317 159 586,47 3 497 482,99

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

274 747 084,26 2 034 117,47 242 804 009,84

10 443 732,45 0,00 7 475 336,83

2 449 131,45 0,00 2 043 573,96

-2 210 777,00 0,00 -1 890 794,40

320 519 969,28 14 643 074,61 348 100 820,27

2 116 987 887,87 12 811 490,13 2 135 300 033,25

707 634 168,40 4 327 134,60 711 661 124,90

0,00 0,00 0,00

20 845 814,82 127 786,36 20 985 556,13

0,00 0,00 0,00

23 350,00 0,00 15 569,00

219 905,00 0,00 220 374,50

0,00 0,00 0,00

3 421,30 0,00 0,00

2 368 312,00 0,00 25 363,00

0,00 0,00 0,00

10 442,00 0,00 23 770,00

158 531,60 0,00 97 436,36

0,00 0,00 0,00

687 414 035,96 6 514 970,12 805 093 793,51

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

304 102,08 0,00 279 674,21

3 938 953,73 0,00 432 224,97

4 131 885,26 0,00 6 426 637,82

41 893 304,83 157 121,18 37 977 938,29

138 642 840,08 17 552 710,25 125 397 012,88

355 185,54 1 691,71 363 361,93

0,00 0,00 0,00

7 795,61 0,00 19 372,13

347 387,47 1 691,71 342 596,28

0,00 0,00 0,00

2,46 0,00 1 393,52

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok (kód): 2013

Fakultní nemocnice v Motole 



0,00 0,00 0,00

5 604 100,00 0,00 22 574 860,00

5 604 100,00 0,00 22 574 860,00

0,00 0,00 0,00

6 724 899 454,92 427 876 002,79 6 702 960 495,36

6 582 091 428,26 427 876 002,79 6 589 845 878,01

0,00 0,00 0,00

5 997 282 519,71 0,00 6 101 860 049,40

40 106 164,51 1 464 417,92 40 832 363,02

254 941,59 403 295 742,57 110 020,90

0,00 0,00 0,00

1 407 186,78 0,00 1 392 935,50

0,00 0,00 0,00

90 553,00 0,00 69 944,93

75 185,80 0,00 23 770,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 999,80

0,00 0,00 0,00

456 076 229,47 0,00 346 491 975,31

86 798 647,40 23 115 842,30 99 059 819,15

8 564 467,85 0,00 10 040 909,35

0,00 0,00 0,00

8 287 150,60 0,00 9 918 764,79

277 296,13 0,00 121 971,26

0,00 0,00 0,00

21,12 0,00 173,30

134 243 558,81 0,00 103 073 708,00

134 243 558,81 0,00 103 073 708,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-24 957 512,03 32 083 078,50 -12 602 413,16

-30 561 612,03 32 083 078,50 -35 177 273,16



Hospodářská činnost (min. obd.)

429 770 045,46

429 768 530,04

3 980 594,58

15 303 178,05

0,00

354 145 108,06

0,00

0,00

0,00

2 229 321,67

0,00

0,00

0,00

10 970 467,30

14 950 974,75

5 069 907,69

0,00

149 503,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 332 930,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 281,83

17 428 262,53

1 515,42

0,00

0,00

1 515,42

0,00

0,00

0,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok (kód): 2013

Fakultní nemocnice v Motole 



0,00

0,00

0,00

0,00

466 686 495,03

466 686 495,03

0,00

0,00

1 416 871,94

440 926 755,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 342 867,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 916 449,57

36 916 449,57



Položka (kód) Položka (název)

A. NÁKLADY CELKEM

A.I. Náklady z činnosti

A.I.1. Spotřeba materiálu

A.I.2. Spotřeba energie

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

A.I.4. Prodané zboží

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku

A.I.6. Aktivace oběžného majetku

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby

A.I.8. Opravy a udržování

A.I.9. Cestovné

A.I.10. Náklady na reprezentaci

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb

A.I.12. Ostatní služby

A.I.13. Mzdové náklady

A.I.14. Zákonné sociální pojištění

A.I.15. Jiné sociální pojištění

A.I.16. Zákonné sociální náklady

A.I.17. Jiné sociální náklady

A.I.18. Daň silniční

A.I.19. Daň z nemovitostí

A.I.20. Jiné daně a poplatky

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

A.I.23. Jiné pokuty a penále

A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání

A.I.25. Prodaný materiál

A.I.26. Manka a škody

A.I.27. Tvorba fondů

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku

A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

A.I.31. Prodané pozemky

A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek

A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti

A.II. Finanční náklady

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly

A.II.2. Úroky

A.II.3. Kurzové ztráty

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

A.II.5. Ostatní finanční náklady

A.III. Náklady na transfery

A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok : 2014

 Fakultní nemocnice v Motole 



A.III.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

A.V. Daň z příjmů

A.V.1. Daň z příjmů

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů

B. VÝNOSY CELKEM

B.I. Výnosy z činnosti

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb

B.I.3. Výnosy z pronájmu

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

B.I.10. Jiné pokuty a penále

B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek

B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu

B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků

B.I.16. Čerpání fondů

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti

B.II. Finanční výnosy

B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

B.II.2. Úroky

B.II.3. Kurzové zisky

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

B.II.6. Ostatní finanční výnosy

B.IV. Výnosy z transferů

B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období



Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost (min. obd.)

7 088 905 386,25 398 083 206,44 6 755 461 066,95

7 088 401 964,23 398 083 097,77 6 749 501 781,41

2 545 143 050,68 2 409 269,21 2 227 976 247,81

165 545 960,14 11 742 454,62 187 855 420,97

8 400,00 0,00 8 035,44

3 148 778,95 327 807 779,81 3 135 981,82

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

319 887 341,41 2 099 983,61 274 747 084,26

9 567 649,92 0,00 10 443 732,45

2 249 255,62 0,00 2 449 131,45

-2 400 535,00 0,00 -2 210 777,00

331 232 160,91 13 075 476,61 320 519 969,28

2 157 538 223,02 13 118 233,98 2 116 987 887,87

718 878 738,70 4 456 808,30 707 634 168,40

0,00 0,00 0,00

21 215 134,35 147 892,08 20 845 814,82

0,00 0,00 0,00

24 506,00 0,00 23 350,00

220 374,50 0,00 219 905,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 421,30

64 260,00 0,00 2 368 312,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 442,00

375 792,47 0,00 158 531,60

0,00 0,00 0,00

618 035 119,12 5 019 534,50 687 414 035,96

0,00 0,00 0,00

97 158,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

306 040,80 0,00 304 102,08

3 176 799,96 0,00 3 938 953,73

7 018 347,78 0,00 4 131 885,26

59 840 261,61 211 351,12 41 893 304,83

127 229 145,29 17 994 313,93 138 642 840,08

503 422,02 108,67 355 185,54

0,00 0,00 0,00

13 779,79 0,00 7 795,61

489 641,88 108,67 347 387,47

0,00 0,00 0,00

0,35 0,00 2,46

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok : 2014

 Fakultní nemocnice v Motole 



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 604 100,00

0,00 0,00 5 604 100,00

0,00 0,00 0,00

7 049 502 608,73 438 498 926,77 6 724 899 454,92

6 910 736 409,15 438 498 926,77 6 582 091 428,26

0,00 0,00 0,00

6 192 714 304,99 0,00 5 997 282 519,71

37 512 221,36 1 507 028,96 40 106 164,51

371 623,22 416 520 512,01 254 941,59

0,00 0,00 0,00

2 219 360,95 0,00 1 407 186,78

0,00 0,00 0,00

8 432,00 0,00 90 553,00

247,92 0,00 75 185,80

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

568 401 557,70 0,00 456 076 229,47

109 508 661,01 20 471 385,80 86 798 647,40

4 656 427,65 0,00 8 564 467,85

0,00 0,00 0,00

4 447 617,22 0,00 8 287 150,60

208 809,43 0,00 277 296,13

0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 21,12

134 109 771,93 0,00 134 243 558,81

134 109 771,93 0,00 134 243 558,81

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-39 402 777,52 40 415 720,33 -24 957 512,03

-39 402 777,52 40 415 720,33 -30 561 612,03



Hospodářská činnost (min. obd.)

395 792 924,29

395 791 232,58

3 090 463,63

17 372 777,76

0,00

317 159 586,47

0,00

0,00

0,00

2 034 117,47

0,00

0,00

0,00

14 643 074,61

12 811 490,13

4 327 134,60

0,00

127 786,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 514 970,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 121,18

17 552 710,25

1 691,71

0,00

0,00

1 691,71

0,00

0,00

0,00

0,00

Výkaz zisku a ztráty

Jednotky: Kč

Rok : 2014

 Fakultní nemocnice v Motole 



0,00

0,00

0,00

0,00

427 876 002,79

427 876 002,79

0,00

0,00

1 464 417,92

403 295 742,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 115 842,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 083 078,50

32 083 078,50


